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Biuletyn Informacyjny TPKZ NSZZ
»Solidarność« w ZG »Polkowice«

„Biuletyn  Informacyjny  TPKZ  NSZZ  »Solidarność«  w  ZG
»Polkowice«”,  organ  prasowy  Tymczasowej  Podziemnej
Komisji  Zakładowej  działającej  w  Zakładach  Górniczych
„Polkowice” w Polkowicach. Ukazywał się IV 1987 – VIII 1989;
miesięcznik; ogółem wydano 27 nr. oraz 28 II 1989 wydanie
specjalne  dot.  strajku  w  kopalni  i  zgłoszonych  przez  TPKZ
postulatów  (m.in.  podwyżek  płac),  do  nr  4  z  VII  1987
załączono dodatek z treścią homilii  wygłoszonej 12 VI 1987
przez papieża Jana Pawła II w czasie mszy w Gdańsku-Zaspie,
nr  7  (z  XI  1987)  był  wydaniem  specjalnym,  w  którym
apelowano  o  bojkot  referendum  ws.  II  etapu  reformy
gospodarczej; format B5, o obj. 4–8 s., druk na offsecie; nakł.
1  tys.  egz.  W  redakcji  członkowie  TPKZ:  Tadeusz  Cieślak
(redaktor  nacz.),  Jan  Sugalski,  Jan  Gaca  (odpowiedzialny  za
organizację  druku  i  drukarz),  Edward  Papenfus  (drukarz).
Winietę  pisma  zaprojektował  Andrzej  Kosmalski.  Pismo
finansowano  ze  składek  członkowskich,  działalności
wydawniczej  (cegiełki,  kartki  świąteczne,  znaczki  Poczty
Podziemnej  „S”  TPKZ)  oraz  wpłat  darczyńców,  m.in.
Mirosława  Gojdzia  z  Biura  „S”  w  Atenach  (X  1988–1989),
który  był  przedstawicielem  m.in.  TPKZ.  Pismo  kolportowali
wszyscy  członkowie  redakcji.  Publikowano  informacje  z
zakładu  i  regionu  (m.in.  o  represjach  politycznych  i
wypadkach w kopalni, o sprawach sądowych dot. rejestracji
Komitetu  Założycielskiego  „S”  Pracowników  ZG  Polkowice,
wiecach i strajkach w zakładzie i KGHM) przekazywane przez
współpracowników i kolporterów pisma m.in. Mariana Stępnia
(ps.  Chrobry,  dostarczał  też  papier)  z  Legnicy,  notki  dot.
rocznic historycznych (m.in. 3 V, 28 VI, 31 VIII, 1 IX, 17 IX, 11
XI, 13 XII), ponadto zamieszczano dokumenty TPKZ, Komitetu
Organizacyjnego  „S”  Pracowników  ZG  Polkowice,  KKW „S”,
apel o bojkot wyborów do rad narodowych (VI 1988). Pismo
kolportowano  bezpłatnie  w  ZG  Polkowice  i  Zagłębiu
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Miedziowym.
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